令 和 ５ 年 ２ 月

お得意様 各位
中央労働災害防止協会
出 版 事 業 部

棚卸等による注文受付・発送業務停止期間のお知らせ

 平素より図書・用品の販売につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
当協会では、図書用品販売サイトのシステムメンテナンスと棚卸を下記のとおり実施いたします。

棚卸等期間中は、注文受付・発送業務を停止いたします。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

ご協力のほどお願い申し上げます。

記

（１）年度末棚卸実施日   令和５年３月２９日（水） ～ ３月３１日（金） ［３日間］

＊インターネット図書用品販売サイトは 3月28日(火)16時～ 4月3日(月)9時まで休止します。

＊棚卸作業期間中は、注文入力・発送業務を停止いたします。

（２）【一般注文品】 年度末の注文締切日 及び ご注文品の発送について

●注文締切日 令和５年３月２８日（火） １６時まで （※中災防必着）

●最終発送日 令和５年３月２９日（水）

＊3 月 29日(水)は、当日の注文受付・当日発送は行いません。

＊北海道・四国・九州及び沖縄への配達は、発送日から到着まで２日程度必要としますので、

年度内に納品ご希望の場合は、余裕をもってのご注文をお願いいたします。

（３）【社名印刷品・特別注文品】 年度末の注文締切日 及び 商品発送について

●令和５年３月１日（水）まで（※中災防必着）のご注文分 ⇒ ５年３月内の発送

●令和５年３月２日（木）以降のご注文分 ⇒ ５年４月３日（月）より順次発送

＊特別注文品の納期は商品により異なります。

（４）新年度の営業・出荷について   令和５年４月３日（月） から通常通り

＊3 月 28日(火)16時以降のご注文は、4月 3日(月)の受付、順次発送となります。

以 上